Par ana
Prefeitura Mnicipal de Canpo Bonito

Dezenbro de 2020 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora :
O géo

PREFEI TURA MUNI CI PAL

Uni dade Organentaria

EXECUTI VO MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
ASSESSCORI A JURI DI CA
ASSESSCRI A DE PLANEJANVENTO
JUNTA DE SERVI GOS M LI TAR
CONTROLADORI A | NTERNA
ASSESSORI A DE | MPRENSA
SECRETARI A DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DPTO. DE COWPRAS, MATERI AL E PATRI MONI O
SECRETARI A DE FI NANGCAS
DPTO. DE CONTABI LI DADE E TESOURARI A
DPTO. DE TRI BUTAGAO E FI SCALI ZAGRO
ENCARGOS GERAI'S DO MUNI CI PI O
SECRETARI A DE OBRAS E URBANI SMOS
DEPARTAMENTO DE OBRAS E URBANI SMD
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
DEPARTAMVENTO DE ENGENHARI A
SECRETARI A DE EDUCAGAO
DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO
Departanento de Cultura
SECRETARI A DE ESPORTES E TURI SMO
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
DEPARTAMENTO DE TURI SMD
SECRETARI A DE SAUDE
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE
SEC. DE AGRI CULTURA E DESENV. ECONOM CO
DEPTO FOVENTO AGROP. E PROTEGAO AMBI ENTAL
DEPTO | NDUSTRI A, COMERCI O E SERVI GOS
SECRETARI A DE ASSI STENCI A SOCI AL
DEPARTAMENTO DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDO MUNI CI PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDOS
FUNDO MUN. DOS DI R. CRI ANGA E ADOLESCENTES
FUNDO MUNI CI PAL DE DI REI TOS DO | DOSO

Denonstracédo da Despesa por

e Encargos

40.

23.

11.

14.

46.

30.

45.

108.
68.

533.

28.

61.

105.

20.

1.684.

Uni dades Organentari as

Segundo as Categorias Econdni cas

---- Despesas Correntes -------------------

Pessoal Juros e Encargos Qutras Despesas
Soci ai s da Divida Correntes
132, 86 1.101, 06
750, 67
388, 73 9. 932, 00
794, 39 404,79
. 673, 32
316,76 47. 262, 44
. 897, 96 41. 986, 09
720, 67 396, 00
839, 26 19. 045, 82
. 031, 50 68, 77
1.709, 38 18.802, 93
040, 78 190. 948, 70
431, 93 114. 930, 01
738, 40 77.393,73
. 793, 35 3. 295, 64
380, 93 24.251, 84
.231,75 10, 70 380.677, 75
620, 34 186. 829, 30
457,09
479, 00 18. 148, 04
. 445, 34 37. 474, 17
199, 84 1. 746, 38
4.841, 45
907,78 1. 720, 08 1.179. 994, 00

Fol ha:

41.

23.

21.

15.

93.

50.

31.

64.

20.

298.
183.

248.

123.

41.

21.

2. 866.

Tot al

233,92
750, 67
320,73

199, 18

. 673, 32

579, 20
884, 05
116, 67

885, 08

. 100, 27

512,31

989, 48
361, 94

. 132,13
. 088, 99

. 632,77

. 920, 20

449, 64
457, 09

627, 04
919,51

946, 22

. 841, 45

621, 86



Par ana Denponstracdo da Despesa por Uni dades Orcanentarias
Prefeitura Mnicipal de Canpo Bonito Segundo as Categorias Econdni cas
Dezenbro de 2020 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora : PREFEI TURA MUNI Cl PAL

Ogdo e Despesas de Capital -------------------
Uni dade Orcanentaria I nvesti nent os I nver sdes Anortizagao da
Fi nanceiras Di vi da

EXECUTI VO MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
ASSESSCORI A JURI DI CA
ASSESSCRI A DE PLANEJANVENTO
JUNTA DE SERVI GOS M LI TAR
CONTROLADORI A | NTERNA
SECRETARI A DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DPTO. DE COWPRAS, MATERI AL E PATRI MONI O
SECRETARI A DE FI NANGCAS
DPTO. DE CONTABI LI DADE E TESOURARI A
DPTO. DE TRI BUTAGAO E FI SCALI ZAGRO
ENCARGOS GERAI'S DO MUNI CI PI O 29.525,21
SECRETARI A DE OBRAS E URBANI SMOS
DEPARTAMENTO DE OBRAS E URBANI SMD 4.489, 33
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
DEPARTAMVENTO DE ENGENHARI A
SECRETARI A DE EDUCAGAO
DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO
Departanento de Cultura
SECRETARI A DE ESPORTES E TURI SMO
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
SECRETARI A DE SAUDE
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE 127, 41 13, 37
SEC. DE AGRI CULTURA E DESENV. ECONOM CO
DEPTO FOVENTO AGROP. E PROTEGAO AMBI ENTAL
DEPTO | NDUSTRI A, COMERCI O E SERVI GOS
SECRETARI A DE ASSI STENCI A SOCI AL

DEPARTAMENTO DE ASSI STENCI A SOCI AL 6.610, 52
FUNDO MUNI Cl PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL 3. 900, 00
FUNDCS

FUNDO MUN. DOS DI R. CRI ANCA E ADOLESCENTES
FUNDO MUNI CI PAL DE DI REI TGS DO | DGSO

Total .......... 15.127, 26 0, 00 29. 538, 58

Fol ha:

Tot al

29.525,21

4. 489, 33

140,78

6.610, 52
3. 900, 00

44. 665, 84



Par ana
Prefeitura Mnicipal de Canpo Bonito

Dezenbro de 2020 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora :
O géo

PREFEI TURA MUNI CI PAL

Uni dade Organentaria

EXECUTI VO MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
ASSESSCORI A JURI DI CA
ASSESSCRI A DE PLANEJANVENTO
JUNTA DE SERVI GOS M LI TAR
CONTROLADORI A | NTERNA
ASSESSORI A DE | MPRENSA
SECRETARI A DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DPTO. DE COWPRAS, MATERI AL E PATRI MONI O
SECRETARI A DE FI NANGCAS
DPTO. DE CONTABI LI DADE E TESOURARI A
DPTO. DE TRI BUTAGAO E FI SCALI ZAGAO
ENCARGOS GERAI'S DO MUNI CI PI O
RESERVA DE CONTI NGENCI A
SECRETARI A DE OBRAS E URBANI SMOS
DEPARTAMVENTO DE OBRAS E URBANI SMD
DEPARTAMVENTO DE TRANSPORTES
DEPARTAMVENTO DE ENGENHARI A
SECRETARI A DE EDUCAGAO
DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO
Departanento de Cultura
SECRETARI A DE ESPORTES E TURI SMO
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
DEPARTAMENTO DE TURI SMO
SECRETARI A DE SAUDE
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE
SEC. DE AGRI CULTURA E DESENV. ECONOM CO
DEPTO FOVENTO AGROP. E PROTEGAO AMBI ENTAL
DEPTO | NDUSTRI A, COMERCI O E SERVI GOS
SECRETARI A DE ASSI STENCI A SOCI AL
DEPARTAMENTO DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDO MUNI CI PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDOS
FUNDO MUN. DOS DI R. CRI ANGA E ADOLESCENTES
FUNDO MUNI CI PAL DE DI REI TOS DO | DOSO

Denponstracédo da Despesa por

Segundo as Categorias Econdni cas

Despesas
Correntes

41. 233,92
23.750, 67
21.320, 73

15.199, 18
2.673, 32

93. 579, 20
50. 884, 05
31. 116, 67
64. 885, 08

7.100, 27
20.512,31

298. 989, 48
183. 361, 94

611.132,13

9. 088, 99

52.632, 77

897. 920, 20

248. 449, 64
457,09

123. 627,04
41.919,51

21. 946, 22
4.841, 45

2. 866. 621, 86

Uni dades Orcanentari as

Despesas
de Capital Tot al

41.

23

21.

15

93

50

31.

64

29.525,21 50

4.489, 33 303
183

611.

52.

140,78 898

248.

6.610, 52 130

3. 900, 00 45

21.

44. 665, 84 2.911.

Fol ha:

Geral

233,92
750, 67
320,73

199, 18

. 673, 32

579, 20
884, 05
116, 67

885, 08

. 100, 27

037, 52

478, 81
361, 94

132,13

. 088, 99

632,77

060, 98

449, 64
457,09

237, 56
819, 51

946, 22

. 841, 45

287,70



